Директору БОУ г.Омска

«Средняя общеобразовательная

школа № 70»

Е.В.Бок

____________________________________

                    (ФИО родителя, (законного представителя)

проживающего по адресу:

____________________________________

____________________________________

              (указывается адрес регистрации и фактический)

Заявление

Прошу принять в      класс очной (очно-заочной) формы обучения БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 70» моего ребенка (сына, дочь)  _________________________________________________________________________________,

  (фамилия, имя, отчество)

______________________ года рождения ______________________________________________

(дата)

(место рождения)

Фамилия, имя, отчество родителей, (законных представителей) ребенка:

1. мать: _______________________________________________________________________

2. отец: _______________________________________________________________________

3. законный представитель:______________________________________________________

Адрес места регистрации ребенка: _________________________________________________

Адрес фактического места жительства ребенка:

_______________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка:

_______________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление  образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, распорядительным актом органа местного самоуправления о закреплении территории за общеобразовательным учреждением ознакомлен (а), согласен/согласна на получение образования на государственном языке Российской Федерации (ст. 14 ФЗ № 273-ФЗ от 29.12.2012)

___________________________

(подпись родителя (законного представителя)

Согласен (а) на привлечение ребенка к труду, не предусмотренному образовательной программой (дежурство по школе, классу, субботники).

___________________________

(подпись родителя (законного представителя)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006  года № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен (а) на обработку персональных данных, представленных мною в заявлении.

___________________________

(подпись родителя (законного представителя)

К заявлению прилагается: (копия свидетельства о рождении, копия свидетельства о регистрации по месту жительства и иные документы по желанию родителей (законных представителей) ребенка)

1. ____________________

4.______________________

2._____________________

5.______________________

3. _____________________

         «____» __________ 20__ г.

     __________________